
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ   
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради 
Білгород-Дністровського району Одеської області №1298 від 26.12.2024 року 
«Про затвердження та погодження інформаційних та технологічних карток

адміністративних послуг, що надаються через відділ «Центру надання 
адміністративних послуг» виконавчого комітету Саратської селищної ради 

Білгород-Дністровського району Одеської області»

Відповідно до підпункту 4 пункту б статті 27, статті 40 Закону України «Про
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  статті  8  Закону України «Про адміністративні
послуги»,  розпорядження Кабінету Міністрів  України від 16.05.2014 № 523 «Деякі
питання  надання  адміністративних  послуг  органів  виконавчої  влади  через  центри
надання  адміністративних  послуг», рішення Саратської  селищної ради від 17.12.2024
№1768-VІІІ «Про затвердження Переліку адміністративних послуг, які надаються через
відділ  «Центр  надання  адміністративних  послуг»  виконавчого  комітету  Саратської
селищної  ради  Білгород-Дністровського  району  Одеської  області  в  новій  редакції»
виконавчий комітет Саратської селищної ради,

ВИРІШИВ:

1. Внести  до  рішення  виконавчого  комітету  Саратської  селищної  ради
Білгород-Дністровського  району  Одеської  області №1298  від  26.12.2024  року  «Про
затвердження та  погодження інформаційних та  технологічних карток адміністративних
послуг,  що  надаються  через  відділ  «Центру  надання  адміністративних  послуг»
виконавчого  комітету  Саратської  селищної  ради  Білгород-Дністровського  району
Одеської області» такі зміни:

1.1 Доповнити рішення новими пунктами в такій редакції:
«12.  Погодити використання в роботі відділу «Центру надання адміністративних

послуг» виконавчого комітету Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району
Одеської  області  нових  інформаційних  та  технологічних  карток  адміністративних
соціальних послуг, що надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг»
виконавчого  комітету  Саратської  селищної  ради  Білгород-Дністровського  району
Одеської  області,  суб’єктами  надання  яких  не  є  Саратська  селищна  рада  Білгород-
Дністровського району Одеської області, її виконавчі органи та посадові особи  згідно з
додатками 289, 290 до цього рішення».

«13.Затвердити  нові  інформаційні  картки  адміністративних  послуг  у  сфері
соціального  захисту,  що  надаються  через  відділ  «Центру  надання  адміністративних
послуг» виконавчого комітету Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району
Одеської області згідно з додатками 291-298 до цього рішення».

Пункти 12,13,14 рішення вважати відповідно пунктами 14,15,16.
1.2 Додатки 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 204, 205, 211, 275, 276, 279, 280 до рішення

викласти в новій редакції згідно з додатками 1-15 до цього рішення.  
1.3  Доповнити  рішення  додатками 289-298  згідно  з  додатками 16-25  до  цього

рішення.



2. Забезпечити оприлюднення цього рішення разом з додатками на офіційному
веб-сайті Саратської селищної ради.

3. Контроль  за  виконанням цього  рішення покласти  на  начальника  відділу–
державного реєстратора відділу  «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого
комітету  Саратської  селищної  ради  Білгород-Дністровського  району  Одеської  області
Кодрян З.В. 

Селищний голова                                                                         В.Д.Райчева

03 квітня  2025 року

№  1455      


